Et intersit hujusmodi actibus notarius publicus qui de tali 
electionr, et juramento recipiat publicum instrumentum. Eo
demque instanti, illi sic capitulariter congregati dent ipsi qui
tono sic electo sive confirmato mandatum ad agendum unacum 
curato, cum potestate substituendi in forma pleniori et ad reci
pienclum et quitandum, quod etiam totum in supradicto ins
trumento publico cleseribatu1·. Et talis qui sic electus fuerit 
sivc eonfirmatus sit et int r,lli gatm· 1rn:ir.mn r.u1·ato ipf-lorum qui
tonus, procurator, negociorum gestor sive yconomus, cui de nul
litate eleetionis etc. non possit opponi. 

Et statim po:t prcdicta, ponatur in possessionem claYium flt 

i:;ue camere. Qui libnnn faciat sumptibus fabrice in quo describi 
seu poni faciat pcr curatum sive camerarium infranominandum, 
omnes et quascunque reeeptas sive libratas, prout dietim occm·
rcnt. Rccipietque quecunque bona , que in suo introitu reperiun
tur in tota maladerüt et in cameris cusjuslibet leprosi, per so
lcmne et publicum inventarium. 

Item, quitonus ipse sic electus et deputatus in orcline sit sem
per ultimus in dando votum suum et in seclendo atque in 
percipiendo porcionem suam obventionum, reddituum et hele
mosinarum. 

Item, ut ipsc quitonm, in exigcndis rcdditibus possit se me
lius gubernare sciatque quid exacturus sit, mandamus ut de 
prcsenti fiat unus liber novus qui consignetur et tradatur qui-
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tono, et in eo Iibro distinctim et aperte omnes et quicunque red
ditus et proventus ordinarii ac possessiones et recognitiones 
maladerie sint descripti per modum summarii. Quos redditm; 
et proventus ac possessiones ipse quitonus cum omni diligcncia 
ac debito tempore exigat et procuret. Fiat tamon, infra Pascha, 
alius liber solennis in pargameno, pet· manus notarii in publica 
forma, in quo describantur omnes redditus, possessiones et re
cogniciones maladerie, qui ponatur et conservètur in arèha in 
qua alie scripture loci conservabuntur. 

Item, quitonus predictus faciat questas consuetas in pa!'l'o
chiis sue maladerie subditis. Illasque reponat in archa vol in 
camera questarum in qua sint due claves quarum unam servet 
ipse quitonus et alteram prior leprosorum. Et, in prima die cu
juslibet mensis, aperiatur archa predicta et frumenta sivc bladi 
que in ea reperta fuerint, presentibus curato et leprosis ac ca
merario, mensurentur et numerus mensurnrum et qualitas bla
dorum in libro receptornm recto et fidelite1· describatur. Et 
illa sic mensurata in alia archa per quitonum conservcntur usque 
acl clivisionem fiendam vel clividantur absque alia mutationc 
quanclo comodius fieri poterit. Si vero ipso quitonus presumeret 
aliquam divisionem bladorum sive pecuniarum aut aliornm bo
norum servandorum facet·e sine licencia aut presencia curati et 
camerarii, ipso facto penam duodecim solidornm incuri·at appli
candorum ut infra.